
 

UCHWAŁA Nr  XXIV/ 202 /2005 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty za  świadczenia prowadzonego przez    

                  gminę przedszkola. 

 
Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j.: Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. ze zm.) Rada Gminy Mieścisko 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia udzielane przez Przedszkole „Leśne 
Ludki” w Mieścisku prowadzone przez Gminę Mieścisko w wysokości: 

 
85,00 zł. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3. 

 
Traci moc uchwała Nr XVI/134/2004 Rady Gminy Mieścisko z dnia 7 grudnia 
2004 r. w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości opłaty za świadczenia 
prowadzonego przez gminę przedszkola. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. . 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXIV/202/2005  Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 listopada  

2005 r. w sprawie: ustalenia  opłaty za  świadczenia prowadzonego przez    

gminę przedszkola. 
 
 

Ze względu na wzrost kosztów utrzymania Przedszkola „Leśne Ludki”  

w Mieścisku wynikających ze wzrostów kosztów prowadzenie przedszkola w 

zakresie przekraczającym podstawy programowe wychowania przedszkolnego, 

związanych z podwyższeniem na rok 2006 opłat za energię cieplną, elektryczną, 

gaz, środki czystości itp., konieczne jest podwyższenie miesięcznej stałej opłaty  

z obecnej wysokości 80,00 zł. do kwoty 85,00 zł. od stycznia 2006 r.  

Wysokość podwyższenia opłat została przedstawiona rodzicom i 

zaopiniowana pozytywnie. 

 

 


